
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1311/

Código da publicação: 1311

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 22:02:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo/Ano: 29/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).
Objeto: Aquisição de um veiculo usado tipo caminhão; De ano igual ou superior ao ano 2000 em
ótimo estado de conservação, com caçamba coletora com capacidade em até 10 (dez) m³, motor a
diesel, tanque de combustível com no mínimo 250 litros, motor com sistema de bomba injetora
mecânica, rodado duplo na traseira, com sistema de freio de serviços e estacionamento com
acionamento a ar cambio de 5 marchas sincronizadas á frente e uma a ré, sistema elétrico 12V com
01 baterias, veiculo com garantia total de 90 (noventa) dias. DEVENDO CONTER OS SEGUINTES
EUIPAMENTOS: Tacógrafo, pneus em perfeitas condições de uso, composto com todos os itens de
segurança e demais equipamentos exigidos por lei. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).
Objeto: Aquisição de um veiculo usado tipo caminhão; De ano igual ou superior ao ano 2000 em
ótimo estado de conservação, com caçamba coletora com capacidade em até 10 (dez) m³, motor a
diesel, tanque de combustível com no mínimo 250 litros, motor com sistema de bomba injetora
mecânica, rodado duplo na traseira, com sistema de freio de serviços e estacionamento com
acionamento a ar cambio de 5 marchas sincronizadas á frente e uma a ré, sistema elétrico 12V com
01 baterias, veiculo com garantia total de 90 (noventa) dias. DEVENDO CONTER OS SEGUINTES
EUIPAMENTOS: Tacógrafo, pneus em perfeitas condições de uso, composto com todos os itens de
segurança e demais equipamentos exigidos por lei. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1311/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-6500000-sessenta-e-cinco-mil-reais-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-usado-tipo-caminhao-de-ano-igual-ou-superior-ao-ano-2000-em-otimo-estado-de-conservacao-com-cacamba-coletora-com-capacidade-em-ate-10-dez-m-motor-a-diesel-tanque-de-combus/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

01/08/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

01/08/2019 00:00:00 ATA Baixar

01/08/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/08/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V4raXM4i.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pbQd9WOH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hmtePkc9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kk9PASAq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xNPbJE2c.pdf

